
【ハイブリット開催】
（現地・ライブ）

第43回群馬県整形外科医会
総会及び研修会のご案内 

謹啓 時下、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第43回群馬県整形外科医会総会及び研修会を下記の如く開催致します。

先生方におかれましてはご多忙のおり恐縮に存じますが、是非、お誘い合わせの上、ご出

席賜りますようご案内申し上げます。尚、本研究会は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、

現地・ライブのハイブリット開催となります。

謹白

＊ 講演Ⅰは日本整形外科教育研修会 ［専門医【14-5】］

＊ 講演Ⅱは日本整形外科教育研修会 ［専門医【4】］ 

各１単位として認定されております。

＊ WEBにてご視聴の方は、裏面を必ずご確認頂き、事前登録の手続きをお願い致します。

＊ 日整会単位申請の方は1単位につき1,000円を申し受けます。

＊ 会費は、現地・ライブ問わず無料となります。
＊ 現地での参加をご希望の際は、日本整形外科学会のIC会員カードをお持ち下さい。 

＊ 日本医師会生涯教育講座として認定されております。 講演Ⅰ： 【6】      1単位 講演Ⅱ：【77】     1単位

共 催    群馬県整形外科医会 科研製薬株式会社

座長：鹿山整形外科 院長  鹿山 富生 先生

「交通事故診療の実際」
  

 

【講演Ⅱ】 （午後18:00~19:00）

日 時 ： 2024年4月6日(土) 午後16:15より
会 場 ： 群馬ロイヤルホテル  2Fまゆだま

ライブ配信あり

前橋市大手町1-9-7  TEL. 027-223-6111

医療法人社団斎和会整形外科・皮膚科しまがきクリニック

    院長     島垣 斎   先生

製品紹介 ： 関節機能改善剤 アルツディスポ関節注25mg（午後16:15～16:30）

【講演Ⅰ】 （午後16:30~17:30）

 深沢整形外科 院長  深澤 直樹 先生

 座長：真木病院 副院長 篠崎 哲也 先生

「骨形成薬はいつ、どう使えばよいの？」  



WEB事前登録・ご視聴の流れ（※現地参加の方は不要）

【お問い合わせ先】科研製薬（株） 玉城一樹(たまきかずき)

TEL：070-3874-2832 E-mail：tamaki_kazuki@kaken.co.jp

【日整会単位取得に関する重要なお知らせ】
・お振込期限を厳守くださるようお願い致します。
・当日出席出来なかった場合の返金は致しかねますので、ご了承下さい。
・各講演開始後10分を超える入室は、単位取得できません。
・視聴時は、出席確認の為、「カメラをオン」にしていただき、ZOOMの
お名前も「氏名（医療機関名）」でのご参加をお願い致します。
（例）群整太郎（群整会クリニック）

※出席確認が出来ないと、単位が取得出来ない場合がございます。

【ご視聴の際の注意点】
・本公演会はビデオ会議システム「ZOOM」を使用します。
・当日のご視聴はインターネット環境の整った場所でお願い致します。
・開始直前にログインした場合に混雑が予想されますので、
お早めのログインをお願い致します。

・ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

①事前登録→②入金作業→③参加URL送付→④当日視聴
（※②は日整会単位をご希望の場合）

①下記URL又はQRコードよりアクセスの上、
必要事項を入力しお申込下さい。

②単位取得料（1単位1,000円）をお振込み下さい。
※会費は無料です。
【振込先】群馬県医師信用組合 本店（001）

普通 0039640 群馬県整形外科医会
③事務局にてお振込が確認出来ましたら、ご参加用URLを
送信致します。

④講演開始時間前になりましたら、アクセスして下さい。
※現地参加の方は①～④不要。会場にて受付致します。

【事前登録用URL】

http://bit.ly/42YVvLl

お振込〆切：2024年3月29日（金）終日

【事前登録用二次元コード】


	スライド 1
	スライド 4

